
UCHWAŁA NR 98/XVIII/2025 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego 2 niewyodrębnionych lokali mieszkalnych 
usytuowanych  w budynkach w Wyszogrodzie przy ul. Płockiej 36 e oraz przy ul. Płockiej 36 c - 

stanowiących własność Gminy i Miasta Wyszogród. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ) ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2025.1153 t.j. z dnia 2025.08.22) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1145 ze zm.) niniejszym  Rada Gminy i Miasta Wyszogród 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego: 

a) niewyodrębnionego lokalu mieszkalnego nr 11 o pow. użytkowej 44 m² wraz z pomieszczeniem 
pomocniczym o pow. 10m² usytuowanego w budynku wielorodzinnym o obrębie Wyszogród przy ul. 
Płockiej 36 c, na działce nr 852/1 o pow. 890 m² udział gruntu 54/697; oraz 

b) niewyodrębnionego lokalu mieszkalnego nr 13 o pow. użytkowej 45m² wraz z pomieszczeniem 
pomocniczym o pow. 10m² usytuowanego w budynku wielorodzinnym w obrębie Wyszogród przy ul. 
Płockiej 36 e, na działce nr 852/5 o pow. 1148 m²  udział gruntu 550/7270. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Wyszogród 

 
 

Joanna 
Urszula Misiakowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5728D3-C5D2-400B-8959-90CE50F6F0E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 98/XVIII/2025 RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD  z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3


